
„TECHNICKÉ PODMÍNKY“ č.: MDC/OMH/106479/2016 

JID 
MDC40575240 
ze dne 09.11.2016 

Název: „Úprava sítě VO Děčín – Velká Veleň“ 
Žadatel: Statutární město Děčín, zast. Comwell s.r.o., Teplická 619/18a, 
Děčín IV 

Nemovitosti ve vlastnictví města, dotčené stavbou:    
pozemek p.č. 1738, 1555/2, 1555/1, 1611/4 k.ú. Velká Veleň 

Kat.území: Velká Veleň 

Vyjádření odd. nakládání s majetkem města: 
 
Statutární město Děčín, zastoupené správcem majetku města, odborem místního hospodářství a 
majetku města (pozemky ve výhradním vlastnictví statutárního města Děčín – p.č. 1738, 1555/2, 
1555/1, 1611/4 k.ú. Velká Veleň, nemá námitek k realizace akce „Úprava sítě VO Děčín – Velká 
Veleň“, dle situace rozvodu VO a Projektu stavby z listopad 2016, které jsou součástí žádosti podané 
dne 09.11.2016. 
 
Vyjádření nenahrazuje příslušná povolení dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb. ani vyjádření – 
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, které vydává na žádost stavebníka oddělení 
silničního správního a dopravního úřadu Odboru správních činností a živnostenský úřad MM Děčín. 
 

Zpracoval: Jiřina Hammerlová 
 

Vyjádření odd. správy majetku a komunálních služeb: 
 
Statutární město Děčín zastoupené odborem místního hospodářství a majetku města Magistrátu 
města Děčín jako správce majetku města a veřejné městské zeleně souhlasí s realizací stavby " 
Úprava sítě VO Děčín – Velká Veleň " za těchto podmínek: 
Veškeré nutné zásahy do porostů dodavatel předem prokonzultuje s pověřeným zástupcem 
magistrátu. 
Dodavatel stavby si před zahájením stavby vyřídí oznámení užívání veřejného prostranství dle 
vyhlášky města Děčín č. 4/2015, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města 
Děčín č. 12/2010, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 2/2011 
- součástí oznámení jsou podmínky pro zvláštní užívání veřejné městské zeleně. 
Dodavatel stavby se zavazuje užívat městské pozemky a provádět výkopové a stavební práce tak, 
aby nedošlo k poškození veřejné zeleně.  
Způsobí-li dodavatel při užívání pozemků škody na veřejné zeleni, zavazuje se odstranit je na vlastní 
náklady ve stanoveném termínu, event. je odstraní město na náklady dodavatele. Nevratné škody na 
veřejné zeleni (pokácené dřeviny, keře nebo stromy které byly nevratně poškozeny v průběhu užívání 
v oblasti kořenů, kmene či kosterních větví, atd.) dodavatel nahradí dle požadavků OMH MM Děčín. 
Jakoukoliv změnu na plochách veřejné zeleně je dodavatel povinen předem oznámit na OMH MM 
Děčín. 
Dodavatel se zavazuje uvést na vlastní náklady veřejnou zeleň po ukončení prací do původního 
stavu, včetně založení nového trávníku, kompletního úklidu. Dodavatel se zavazuje přebytečný 
výkopek a kameny odvézt a řádně zneškodnit dle platných právních předpisů. 
 
Směsný komunální odpad (SKO) 
V průběhu celé stavby zajistit plynulý svoz SKO, tj. v případě nutnosti přiblížit nádoby na svozové 
místo a následně rozmístit na původní místo. 
 

Zpracoval: Ing. Zdeňka Švirlochová, Pavla Cermanová 

Vyjádření odd. správy pozemních komunikací města: 
 
Kabelové vedení bude umístěno v celé trase dle ČSN 73 6005. Dotčené stavby (chodníky, vozovka, 
obruby a jiné zařízení jako součást a příslušenství komunikace)  budou na náklady investora uvedeny 
do původního stavu. Ve fázi zvláštního užívání splnit podmínky dle předávacího protokolu pro zásahy 
do komunikací (MM Děčín – OMH). 30 dnů před zahájením výkopových prací požádá investor 
(dodavatel) stavby o povolení zvláštního užívání v souladu s ust. § 25 zákona č.13/1997 Sb. ve znění 
pozdějších změn a doplňků. 
Při zásahu do tělesa místní komunikace budou založeny nové konstrukční vrstvy: 
 
 



„TECHNICKÉ PODMÍNKY“ č.: MDC/OMH/106479/2016 

 

 
 
Kabel bude v prostoru nezpevněné části komunikace (odvodňovací příkop) uložen do chráničky 
(pokud nebude možné jiné řešení uložení). Stávající hloubka příkopu bude zachována. Pro zabezpečí 
kabelu, doporučujeme na chráničku uložit pevné desky nebo zabezpečit jiným způsobem. Tato 
podmínky platí pro pokládku v odvodňovacím příkopu komunikace. 
 
Veřejné osvětlení (VO) 
Jako majetkový správce sítě VO souhlasíme s předloženou situací a textovou částí vypracovanou v 
11/2016 pro výše uvedenou stavbu. 
 

Zpracoval: Petr Michajličenko, Renata Kuruczová 
 

Vyjádření – metropolitní síť: 
 
V zájmovém území není vedena metropolitní síť. K realizaci nemáme připomínky. 
 

Zpracoval: Ing. Tomáš Kejzlar 

 

Děčín 29.11.2016 Ing. Tomáš Martinček 
   vedoucí odboru 
 místního hospodářství a majetku města 
 
 


		Ing. Ilona Šeneklová
	2016-11-30T07:23:13+0100
	Magistrát města Děčín
	Schvaluji tento dokument




